
Wijziging Nadere regels subsidie ‘Samen voor Ryan’ Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van Steenwijkerland; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Steenwij- 

kerland 2018; 

  

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Wijziging Nadere regels subsidie ‘Samen voor Ryan’ Steenwijkerland 

Artikel I   
De Nadere regels subsidie ‘Samen voor Ryan’ Steenwijkerland worden als volgt gewijzigd: 

  

A In artikel 1, onderdeel b, wordt aan de definitie van ‘Samen voor Ryan’ na ‘laaggeletterdheid’ de 

zinsnede toegevoegd ‘en dat op 20 juni 2023 is verlengd met vier jaar’. 

  

B In artikel 3 wordt ‘vóór 1 augustus 2023’ vervangen door ‘vóór 1 augustus 2027’. 

  

C Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid wordt ‘vóór 1 maart´ vervangen door ’vóór 15 maart’. 

2. Het tweede lid vervalt, onder vernummering van het derde lid tot het tweede lid en het vierde lid 

tot het derde lid. 

D Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het tweede lid en derde lid vervallen en worden vervangen door: 

In afwijking van artikel 11 van de Algemene subsidieverordening Steenwijkerland 2018 is 

de subsidie-aanvrager niet verplicht een jaarrekening te overhandigen, tenzij het college in 

de toekenningsbeschikking anders besluit. 

2. 

2. Het vierde lid wordt vernummerd tot het derde lid. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot 1 augustus 2023. 

Aldus besloten op 27 februari 2024. 

Burgemeester en wethouder van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

M.W. de Graaf 

de burgemeester, 

J.H. Bats 

Nr. 106608 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 106608 8 maart 2024 1 


